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EDIFICIO L1:

N. 3 PIANI

SC = 1.132,00 mq.

SLP = 3.396,00 mq.

V = 10.188,00 mc.

1
5

.
9

0

46.00

63.00

7

.
2

0

1
8
.
5
0

EDIFICIO L2:

N. 3 PIANI

SC = 924,00 mq.

SLP = 2.772,00 mq.

V = 8.316,00 mc.
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EDIFICIO L3:

N. 3 PIANI

SC = 1.002,00 mq.

SLP = 3.006,00 mq.

V = 9.018,00 mc.

SC tot = 3.058,00 mq

SLP tot = 9.174,00 mq

V = tot 27.522,00 mc
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Stato di Progetto
Planimetria generale
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FABBRICATO ESISTENTE VINCOLATO

STRADE

VERDE PUBBLICO

PARCHEGGI PUBBLICI

PERIMETRO DI PROPRIETA'

INVASO

OGGETTO DI INTERVENTO

PERIMETRO PIANO DI LOTTIZZAZIONE

LEGENDA

PERIMETRO MASSIMO EDIFICABILE

FABBRICATI REALIZZATI

PARCO

PLANIVOLUMETRICO E
SISTEMAZIONE DEGLI
AMBITI A VERDE

Variante al Piano di Lottizzazione
“Area Nord di Borgoverde”
Ambito di intervento unitario di
PRG 10.2

FABBRICATI DI PROGETTO

VIGNA ESISTENTE


